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2EM JOURNEE AVENIR-POUSSIN - AQUACAP PERIGUEUX - Petit bassin - 06/02/2010

Programme de la Compétition

Généré depuis Nat'2i 2009-f.1 © Nat'2i 2008-2012

Epreuves au programme Dames Messieurs
50 m DOS Résultats  Résultats

100 m DOS Résultats  Résultats

Programme de la Compétition

50 m DOS Dames Classement

AVENIRS
Séries
Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage
1. BREATHNACH Lola FRA 2001 ASPTT PERIGUEUX 46.75 474
2. SMITH Lily FRA 2001 CN BERGERAC 48.71 403
3. LABRUNIE Charlotte FRA 2001 ASPTT PERIGUEUX 49.22 386
4. MOIGNOT Elisa FRA 2001 CN BERGERAC 51.09 325
5. ALAGUILLAUME Flavie FRA 2001 COPO PERIGUEUX NATATION  53.61 251
6. GENAUDEAU Claire FRA 2001 ASPTT PERIGUEUX 57.19 163
7. ZANCHETTA Elena FRA 2001 ASPTT PERIGUEUX 58.07 144
8. CHOUZENOUX Mathilde =~ FRA 2001 CN BERGERAC 1:02.34 69
9. LONGEAUD Celia FRA 2002 CN BERGERAC 1:03.17 58
10. MERZEAU Marie FRA 2001 COPO PERIGUEUX NATATION 1:06.00 27
11. DIRONDE Juliette FRA 2001 COPO PERIGUEUX NATATION 1:06.54 22
12. ROUCHY Ines FRA 2001 ASPTT PERIGUEUX 1:10.29 2
13. BONBAUT Lise FRA 2001 COPO PERIGUEUX NATATION 1:10.45 2
14. MARCHADIER Marjorie ~ FRA 2002 COPO PERIGUEUX NATATION 1:10.53 2
15. CAZEAUX Auxane FRA 2001 COPO PERIGUEUX NATATION 1:17.35 1
16. LESCURE Lise FRA 2002 COPO PERIGUEUX NATATION 1:19.68 1
17. TABARY Constance FRA 2001 COPO PERIGUEUX NATATION 1:33.49 1
N.C. ABDENNOURI Margaux  FRA 2001 CN BERGERAC 0
N.C. PATIN Leonie FRA 2001 ASPTT PERIGUEUX 0
N.C. BOITELLE DIAS Anais FRA 2001 COPO PERIGUEUX NATATION 0
Programme de la Compétition
100 m DOS Dames Classement
POUSSINS 2 ANNEE
Séries
Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage
1. DALEME Maélle FRA 1999 ASPTT PERIGUEUX 1:39.42 444 48.92 (50 m)
2. PRIVAT Camille FRA 1999 CN BERGERAC 1:46.79 324 50.62 (50 m)
3. LEMARINIER Camille FRA 1999 COPO PERIGUEUX NATATION 1:47.44 314 51.59 (50 m)
4. GERY Laura FRA 1999 ASPTT PERIGUEUX 1:50.48 271 52.09 (50 m)
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5. VERGNES Morgane FRA 1999 CN BERGERAC 1:51.35
6. BOUVIALA Anais FRA 1999 CN BERGERAC 1:56.58
7. BAILLARD Agathe FRA 1999 CN BERGERAC 1:57.12
8. VIGNE Tracy FRA 1999 CN BERGERAC 1:58.74
9. GOURCEROL Flavie FRA 1999 ASPTT PERIGUEUX 1:59.62
10. MARTY Alexandrine FRA 1999 CN ST-ASTIER 2:02.22
11. RONDEL Lou Ann FRA 1999 ASPTT PERIGUEUX 2:10.32
12. COURIVAUD Andrea FRA 1999 CN ST-ASTIER 2:11.76
13. DELPRAT Pauline FRA 1999 CN BERGERAC 2:18.17
14. BUFFET Charlotte FRA 1999 CN ST-ASTIER 2:27.67
15. GORY Solene FRA 1999 COPO PERIGUEUX NATATION 2:28.45
16. ECLANCHER Lucie FRA 1999 CN ST-ASTIER 2:43.29
N.C. DESCRIAUD Agathe FRA 1999 COPO PERIGUEUX NATATION
N.C. RICHER Eve FRA 1999 COPO PERIGUEUX NATATION
Programme de la Compétition
POUSSSINS 1 ANNEE
Séries
Place @ Nom et prénom  Nation Naissance Club
1. BELVES Manon FRA 2000 CN BERGERAC 1:36.51 497
2. ROUSSELOT Lise Marie FRA 2000 CN BERGERAC 1:43.04 383
3. AZZOLA Adéle FRA 2000 CN BERGERAC 1:49.66 282
4. POMPIDOU Eva FRA 2000 CN BERGERAC 1:51.86 253
5. CHAVAGNAC Louanne = FRA 2000 CN BERGERAC 1:56.50 195
6. THOREZ Andrea FRA 2000 CN BERGERAC 2:13.86 45
7. BLONDEL Garance FRA 2000 CN BERGERAC 2:15.92 34
8. MARTINS Eve FRA 2000 CN BERGERAC 2:21.68 12
N.C. WILLIAMS Hope GBR 2000 CN BERGERAC 0
N.C. MAGNABAL Marie FRA 2000 CN ST-ASTIER 0
Programme de la Compétition
50 m DOS Messieurs Classement
AVENIRS
Séries
Place Nom et prénom Nation Naissance Club
1. WEISS Thomas FRA 2002 COPO PERIGUEUX NATATION
2. RIVOLIER HAMON Victor Emmanuel FRA 2002 COPO PERIGUEUX NATATION
3. BUSSET Anthony FRA 2001 ASPTT PERIGUEUX
4. COUSTY Alexis FRA 2001 COPO PERIGUEUX NATATION
5. LODDO Anthony FRA 2002 COPO PERIGUEUX NATATION
6. BAUZET Paul FRA 2002 COPO PERIGUEUX NATATION

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

POUSSINS 2 ANNEE

259
194
188
170
160
134
67
58
24

51.07 (50 m)

55.27 (50 m)

55.93 (50 m)

55.57 (50 m)

55.08 (50 m)

58.87 (50 m)

57.84 (50 m)

1:02.07 (50 m)

1:06.72 (50 m)

1:07.41 (50 m)

1:11.44 (50 m)

1:14.09 (50 m)

Temps Points Temps de passage

47.50 (50 m)

50.02 (50 m)

54.46 (50 m)

51.15 (50 m)

54.01 (50 m)

1:01.61 (50 m)

1:05.41 (50 m)

1:06.44 (50 m)
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Temps Points Temps de pa

1:04
1:09
1:10
1:15
1:17
1:38

72 1
.19 1
.76 1
.84 1
31 1
.50 1
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Place Nometprénom Nation Naissance

z z

Séries

1. BREATHNACH Casper FRA

2. ROBERT Laurent FRA
3. COICAUD Henri FRA
4. STENDER Alexandre FRA
5. GAUDILLAT Arthur FRA
6. DEXEMPLE Quentin FRA
7. HUGUET Simon FRA
8. CARRER Loic FRA
9. ORDONEZ Romain FRA
10. ZANCHETTA Bastien FRA
11. LESCURE Dorian FRA
12. FAURE Lucas FRA
13. PASQUET Jules FRA
C. BRUYERE Mathis FRA
C. SERRERO Benoit FRA

Place Nom et prénom

1.

2
3
4.
5
6
7

SMITH Joshua
VANDENBERGHE Lukas
GOEDE David

MENAGER Florian
BARANGER Leo

RIVOLIER HAMON Gwendal
CARDINEAU Djilani

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Club
ASPTT PERIGUEUX

CN ST-ASTIER

ASPTT PERIGUEUX

CN BERGERAC

ASPTT PERIGUEUX

COPO PERIGUEUX NATATION
COPO PERIGUEUX NATATION
CN BERGERAC

ASPTT PERIGUEUX

ASPTT PERIGUEUX

COPO PERIGUEUX NATATION
CN ST-ASTIER

COPO PERIGUEUX NATATION
ASPTT PERIGUEUX

COPO PERIGUEUX NATATION

Programme de la Compétition

POUSSSINS 1 ANNEE
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Temps Points Temps de passage

1:27.56
1:36.83
1:40.57
1:46.62
1:48.43
1:50.21
1:51.06
1:51.96
1:54.61
1:55.00
1:56.85
2:16.54
2:17.70

504
339
281
200
178
158
149
139
113
110
94

1

1

0

0

42.31 (50 m)

45.73 (50 m)

48.99 (50 m)

48.63 (50 m)

50.06 (50 m)

54.42 (50 m)

52.33 (50 m)

54.60 (50 m)

53.58 (50 m)

52.70 (50 m)

56.39 (50 m)

1:04.53 (50 m)

1:01.57 (50 m)

Temps Points Temps de passage
412

Nation Naissance Club
FRA 2000 CN BERGERAC 1:32.49
FRA 2000 CN BERGERAC 1:49.84
FRA 2000 COPO PERIGUEUX NATATION 2:03.18
FRA 2000 CN ST-ASTIER 2:06.07
FRA 2000 CN ST-ASTIER 2:13.65
FRA 2000 COPO PERIGUEUX NATATION 2:29.72
FRA 2000 CN BERGERAC 2:34.08
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162
48
32

5
1
1

45.77 (50 m)
52.58 (50 m)
1:00.02 (50 m)
1:01.42 (50 m)
1:02.06 (50 m)
1:10.00 (50 m)

1:10.91 (50 m)
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